Комитет по об о а , з о в ан и ю
М° 308-i:i/21

от 09 02 2021
1432020/2021-4293(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД 02512218

о  внесении изменений
в распоряжение Комитета
по образованию от 25.12.2020 № 2512-р

1. Внести изменения в распоряжение Комитета по образованию
от 25.12.2020 № 2512-р «О проведении регионального этана всероссийской олимпиады
школьников в Санкт-Петербурге в 2020/21 учебном году», изложив пункты 16, 20
приложения 1 к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета но образованию Пучкова М.Ю.

Временно исполняющий обязанности
председателя Комитета Е.В. Владимирская

000118112280

1432020/2021-4293(1)

Приложение
к распоряжению Комитета
от ^

Места проведения регионального этана всероссийской олимпиады школьников
но обш;еобразовательным предметам в Санкт-Петербурге в 2020/21 учебном году

№ Место проведения
Предмет

1 тур 2 тур
(теоретический, практический, экспериментальный)

16. Г еография 11 февраля 09.00 часов
9 класс - ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский
государственный университет»
Большой проспект ВО, дом 71;
22 линия ВО, дом 7

10-11 класс - ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский
государственный университет»
наб. Макарова, дом 6; Менделеевская линия, дом 5

20. Технология 18 февраля 09.00 часов
ГБНОУ «Академия цифровых технологий»
Санкт-Петербурга
Большой проспект ПС, дом 29

ГБОУ СОШ № 219 Красносельского района
Санкт-Петербурга
улица Маршала Казакова, дом 68, корпус 2,
строение 1

ГБОУ школа № 509 Красносельского района
Санкт-Петербурга

19 февраля 09.00 часов
ГБНОУ «Академия цифровых технологий» Санкт-Петербурга
Большой проспект ПС, дом 29

1432020/2021-4293(1)

улица Капитана Грищенко, дом 3, корпус 1
ГБОУ Лицей № 533 «Образовательный комплекс
«Малая Охта» Красногвардейского района
Санкт-Петербурга
Таллиннская улица, дом 26, корпус 2

ГБОУ СОШ № 47 им. Д.С. Лихачева Петроградского
района Санкт-Петербурга
улица Ординарная, дом 6, литер А

Список сокращений:
ГБОУ -  Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
ГБОУ СОШ -  Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
ГБНОУ -  Г осударственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
ФГБОУ ВО -  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования